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IXONOS ON AVANNUT UUDEN TOIMIPISTEEN SLOVAKIAAN 
 
Ixonos Oyj on perustanut tytäryhtiön Slovakiaan ja avannut sille uuden toimipisteen 
Kosicessa. Slovakian tytäryhtiössä tullaan tuottamaan testauspalveluita sekä 
ohjelmistokehityksen ja ohjelmistojen ylläpidon palveluita konsernin molempien 
liiketoimintayksiköiden asiakasprojekteihin sekä yhtiön sisäiseen ohjelmistokehitykseen. 
 
Uudella toimipisteellä pyritään varmistamaan pätevän ohjelmistokehitys- ja testaushenkilöstön 
saatavuus konsernin laajentuessa voimakkaasti ja yksittäisten asiakashankkeiden koon 
kasvaessa. Samalla pyritään kasvattamaan edullisemman kustannustason palveluiden 
volyymiä konsernin palvelukokonaisuudessa. 
 
Ensimmäiset konsernin Tietoliikenne-liiketoimintayksikön asiakasprojektit käynnistyvät 
Kosicessa maaliskuun aikana. 
 
”Tällä hetkellä olemme siirtämässä tai valmistelemassa useiden isojen 
projektikokonaisuuksien aliprojektien siirtoa Kosiceen”, Ixonos Oyj:n Tietoliikenne-
liiketoimintayksikön johtaja Kari Liuska kertoo. ”Rekrytointi paikkakunnalla käynnistettiin 
etupainoisesti viime vuoden lopulla ja ensimmäiset henkilöt ovat jo aloittaneet työskentelynsä 
siellä. Samanaikaisesti muutama Suomessa työskennellyt kokenut ohjelmistosuunnittelija on 
siirtynyt Kosiceen. Näin yhtiön toimintatavat ja kulttuuri saadaan 
sujuvasti juurrutetuksi osaksi paikallista toimintaa”, Liuska jatkaa. 
 
Jatkossa Kosicessa on tarkoitus tuottaa palveluita myös konsernin Järjestelmäpalvelut-
liiketoimintayksikön asiakkaille sekä yhtiön sisäiseen palvelukehitykseen liittyviin 
ohjelmistohankkeisiin.  
 
Kuluvan vuoden lopulla Kosicen toimipisteen ennakoidaan työllistävän kymmeniä työntekijöitä. 
Ixonosin tavoitteena on kasvattaa Kosicesta lähivuosina yksi konsernin suurimmista 
toimipisteitä, jossa työskentelee toistasataa työntekijää. 
 
”Tavoitteenamme on kasvattaa henkilöstömääräämme myös Suomessa sekä  
älypuhelintestaukseen erikoistuneessa tytäryhtiössämme Tallinnassa, mutta resurssien 
saatavuudesta johtuen kasvu Kosicessa tulee olemaan muita toimipisteitä nopeampaa”, 
konsernin toimitusjohtaja Kari Happonen pohtii. ”Kosicen kustannustaso mahdollistaa sen, 
että pystymme tuottamaan asiakkaillemme laajoja projektikokonaisuuksia ja ohjelmistojen 
elinkaariratkaisuja aiempaa edullisemmin luopumatta kuitenkaan niistä eduista, joita 
toimiminen lähellä asiakasta Suomessa tai asiakkaan ulkomaisissa toimipisteissä tuottaa”, 
Happonen jatkaa.  
 
Slovakian itäosassa sijaitseva Kosice valittiin konsernin uuden toimipisteen sijaintipaikaksi 
useita Itä-Euroopan maita sekä paikallista tietoteknistä ja matemaattista osaamispohjaa, 
oppilaitosten tasoa, infrastruktuuria, liikenneyhteyksiä sekä kustannustasoa koskevien 
selvitysten perusteella. Kosicessa on n. 245.000 asukasta ja se on Slovakian toiseksi suurin 
kaupunki. Paikkakunnalla toimii sekä teknillinen korkeakoulu että yliopisto. Slovakia liittyi EU:n 
jäseneksi v. 2004. 
 
Ixonos on tieto- ja viestintäteknologia-alan palveluyritys, joka tuottaa asiakkailleen joustavia, 
näiden kilpailukykyä ja riskien hallintaa tukevia ohjelmistokehityksen, ohjelmistoylläpidon ja 



projektijohtamisen ratkaisuja. Ixonosin asiakaskunta koostuu johtavista kansainvälisillä 
markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja 
teleoperaattoreista sekä kotimaisista mm. finanssisektorin yrityksistä. 
 
Ixonosilla on toimipaikat Helsingissä, Jyväskylässä, Kemissä, Oulussa, Rovaniemellä, 
Salossa ja Tampereella, tytäryhtiöllä lisäksi Haapajärvellä ja Tallinnassa. Konsernin liikevaihto 
v. 2006 oli 39,2 MEUR ja liikevoitto 3,9 MEUR. Konsernin palveluksessa on yli 600 henkilöä. 
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